
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BAN DÂN TỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:         /QĐ-BDT Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự toán 

 các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023 tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi 

 

 

TRƯỞNG BAN BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - 

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; Thông tư số 68/2022/TT-

BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 

số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà 

nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn 

vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ 

chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức 

xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 06/2021/QĐ-UBND ngày 28/01/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Quyết định số 569/QĐ-UBND ngày 26/6/2023 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí cho các cơ quan, đơn vị, địa phương 

để thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 649/QĐ-BDT ngày 04/7/2023 của Trưởng Ban Dân 

tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí để thực hiện các nhiệm vụ chuyển 

đổi số năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 971/QĐ-BDT ngày 27/9/2023 của Trưởng Ban Dân 

t6ocj tỉnh về việc phân khai dự toán chi tiết thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số 

năm 2023 tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx


2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự 

toán các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023 tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi, do Ban 

Dân tộc tỉnh thực hiện, gồm các ông/bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban: Tổ trưởng.  

2. Ông Lê Quang Bình, Trưởng Phòng Chính sách Dân tộc: Thành viên. 

3. Ông Lý Chánh, chuyên viên phòng Chính sách Dân tộc: Thành viên. 

 Điều 2. Tổ thẩm định có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ thẩm định Kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu, theo quy định của Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, 

Nghị định 63/2014/NĐ-CP và các văn bản quy định liên quan. Nhiệm vụ cụ thể 

của từng thành viên do Tổ trưởng phân công. Tổ hoạt động theo chế độ kiêm 

nhiệm, tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Ban, Trưởng các Phòng thuộc Ban và các Ông/bà 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Các phòng thuộc Ban; 

- Lưu: VT, VP(yen132). 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

Hồ Ngọc Thịnh 

 

 

 


		2023-09-27T16:04:21+0700


		2023-09-27T16:14:01+0700


		2023-09-27T16:14:01+0700


		2023-09-27T16:14:01+0700




